2022 年 4 月 19 日

お取引先各位

大成化工株式会社

                  営業グループ

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記を休業とさせていただきます。お取引先の皆様にはご迷惑をお掛け

致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

詳細は下記の通りとさせていただきます。

        敬具

記

 １．休業期間

    2022 年 4 月 29 日（金）～2022 年 5 月 5 日（木）

※完全休業（デリバリー及び製造対応不可）

２．営業再開日

2022 年 5 月 6 日（金）より通常営業

    ※5 月 6 日（金）より納品受付可

※5 月 6 日（金）より順次出荷対応可

 ３．手指消毒アルコールの注文に関して

    2022 年 4 月 25 日（月）ご注文分まで 4 月中に対応可

   ※4 月 26 日（火）以降のご注文分につきましては 5 月 10 日（火）より順次発送

 ３．休業中の緊急連絡先

TEL 090-2163-0276   営業グループ（三浦）

                          以上